

## ACTA DE LA COMISIÓN ACADÉMICA DEL MÁSTER UNIVERSITARIO EN DIRECCIÓN ESTRATÉGICA DE RECURSOS HUMANOS

14 de junio de 2023

Sevilla

Asistentes: Alvaro Lopez cabrales, Ma Dolores de la Rosa Navarro, Francisco José Rincón Roldán

## Orden del día: Cambios en la composición de la Comisión Académica y de la Comisión de Garantía Interna de Calidad

Cambios en la composición de la Comisión Académica:

Se incorpora un nuevo responsable de calidad al título de máster, tarea que anteriormente realizaba la coordinadora del Máster

- Baja: No procede.
- Alta: Francisco José Rincón Roldán.

La Comisión Académica queda constituida por los/as siguientes integrantes:

- Director: Alvaro López Cabrales
- Coordinadora: Ma Dolores de la Roa Navarro
- Responsable de Calidad: Francisco José Rincón Roldán

A raíz de los cambios acaecidos en la Comisión Académica, la Comisión de Garantía Interna de Calidad queda compuesta por los/as siguientes integrantes:

- Comisión Académica:
  - o Director: Alvaro López Cabrales
  - O Coordinadora: Ma Dolores de la Roa Navarro
  - o Responsable de Calidad: Francisco José Rincón Roldán
- Representante del estudiantado: Nieves Alfonso Lara
- Representante de egresados/as y empleadores/as:

Sin más asuntos que tratar, se cierra la sesión. En Sevilla, a 14 de junio de 2023

Fdo.: Director de la Comisión Académica. Fdo.: Responsable de Calidad Fdo.: Coordinadora Alvaro Lopez Cabrales Francisco J. Rincón Ma Dolores de la Rosa